



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 08100002 - DATA: 08/10/2024 - VALOR: R\$ 592,55**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTNADOS A CANTINA SEDE DO PODER LEGILASSTATIVO MUNICIPAL DESTA CIDADE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
08/10/2024	LIQUIDAÇÃO	193	2024	592,55

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5638	FECULA DE MANDIOCA	2.00	8,50	17,00
5639	LEITE CONDENSADO	4.00	7,00	28,00
5640	CREME DE LEITE	6.00	4,05	24,30
5649	CAFE 250G	11.00	13,15	144,65
5650	AÇUCAR CRISTAL	23.00	4,60	105,80
5654	REFRIGERANTE COCA COLA	5.00	13,15	65,75
5659	REFRIGERANTE KUAT	4.00	8,00	32,00
5660	MARGARINA 500G	2.00	12,00	24,00
5694	CHA CAMOMILA	6.00	4,00	24,00
5725	FARINHA DE TRIGO D BENTA	2.00	6,60	13,20
5727	MISTURA P BOLO D BENTA	3.00	8,60	25,80
5729	FANTA LARANJA PET 2L	3.00	9,50	28,50
6519	CHA 10 CAPIM CIDREIRA	4.00	4,00	16,00
9163	SUCO CAMPO LARGO PET UVA'	2.00	12,60	25,20
9164	NESCAFE ORIGINAL 100G	1.00	18,35	18,35





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 592,55</b>
---------------------	----------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/10/2024	PAGAMENTO	15100002	2024	592,55
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 592,55</b>

